
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет государственного экологического надзора 
Ленинградской области

191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, 
тел. (812) 611-40-10, факс (812) 611-40-20. зеленая линия +7(921)908-50-86, e-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от « (?9 » Я И в>А РЛ 2020 года № /, 3 -  (9/ -

О внесении изменений в приказ Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 20.08.2019 № 01-17-22 «О 
внесении изменений в приказы Комитета государственного экологического 

надзора Ленинградской области от 09.04.2018 № 01-17-9 «Об утверждении 
административного регламента исполнения государственной функции по 

осуществлению регионального государственного экологического надзора на 
территории Ленинградской области при осуществлении хозяйственной и иной 

деятельности, за исключением деятельности с использованием объектов, 
подлежащих федеральному государственному экологическому надзору», от 

17.11.2014 № 1-7-12 «О должностных лицах Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области», от 23.03.2017 № 1-7-6 «О 
должностных лицах Комитета государственного экологического надзора 

Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении 
предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований»»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области (далее -  комитет) в соответствие с 
распоряжением Губернатора Ленинградской области от 27.05.2019 № 376-рг «Об 
утверждении внутренней структуры Комитета государственного экологического 
надзора Ленинградской области, внесении изменения в распоряжение Губернатора 
Ленинградской области от 29 декабря 2018 года № 929-рг «Об утверждении 
штатных расписаний органов исполнительной власти Ленинградской области» и 
признании утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области от 
26 января 2015 года № 14-рг»,

mailto:gosecocontrol@lenreg.ru


ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской 
области от 20.08.2019 № 01-17-22 «О внесении изменений в приказы Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области от 09.04.2018 № 
01-17-9 «Об утверждении административного регламента исполнения 
государственной функции по осуществлению регионального государственного 
экологического надзора на территории Ленинградской области при осуществлении 
хозяйственной и иной деятельности, за исключением деятельности с 
использованием объектов, подлежащих федеральному государственному 
экологическому надзору», от 17.11.2014 № 1-7-12 «О должностных лицах Комитета 
государственного экологического надзора Ленинградской области», от 23.03.2017 № 
1-7-6 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении 
предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований»» 
дополнить пунктом 6, следующего содержания:

«6. Установить, что положения приказов Комитета государственного 
экологического надзора Ленинградской области от 17.11.2014 № 1-7-12 «О 
должностных лицах Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области» (в редакции от 10.05.2018 № 01-17-11), от 23.03.2017 № 1- 
7-6 «О должностных лицах Комитета государственного экологического надзора 
Ленинградской области, уполномоченных на принятие решения о направлении 
предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований» (в 
редакции от 23.03.2017 № 1-7-6) применяются к должностным лицам, замещающим 
должности государственной гражданской службы в Комитете государственного 
экологического надзора Ленинградской области согласно штатному расписанию 
Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области, 
утвержденному распоряжением Губернатора Ленинградской области от 29.12.2018 
№ 929-рг «Об утверждении штатных расписаний органов исполнительной власти 
Ленинградской области».

2. Консультанту комитета ознакомить под роспись с настоящим приказом 
начальников структурных подразделений комитета и представить лист согласования 
начальнику юридического отдела комитета. Начальникам структурных 
подразделений комитета ознакомить с настоящим приказом подчиненных 
сотрудников и представить лист согласования начальнику юридического отдела 
комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

^  ^ ° 1ИЧеС̂ '
Л ч а*


